陕西省市场监督管理局办公室
关于举办全省行政审批业务网上培训班

的通知

各设区市、韩城市、杨凌示范区市场监管局，行政审批服务局：

为推动行政审批工作稳步实施，全面提升行政审批服务效

能，按照工作安排，省局计划举办全省行政审批业务网上培训

班，现就有关事项通知如下。

一、培训时间

2023 年 10 月 8 日至 9 日，两天时间。

二、培训对象

10 月 8 日，各设区市、韩城市、杨凌示范区市场监管局分

管行政许可和市场主体登记负责同志和相关工作人员参会。10

月 9 日，全省计量审批人员、计量考评员参会。

三、培训内容

1.《企业名称登记管理规定实施办法》解读。

2.业务系统操作讲解。

3.行政许可应把握的相关问题。

4.计量标准考核中的不确定度要求及评定过程详解。

5.JJF1069-2012 法定计量检定机构考核规范全文解读及附

件填报技巧探讨。

陕西省市场监督管理局办公室

- 2 -

四、培训方式及要求

1.此次培训采取线上交流授课的形式，请相关人员提前下

载并安装“腾讯会议”应用程序，自行调试设备，确保网络畅

通。

2.各地行政审批服务局参训人员由所在市市场监管局负责

通知。

3.10 月 8 日参训人员，请按照培训议程安排，准时登录“腾

讯会议”参会。会议号：170-463-170 ；会议密码：8295（联

系人：徐超 电话：15529089617）

4.10 月 9 日参训人员，请通过以下微信二维码，实名加入

“全省计量审批业务交流群”，会议室及会议密码将提前在交

流群中另行通知。（联系人：赵创国 电话：18092025580）

附件：培训班议程安排

陕西省市场监督管理局办公室

2023 年 9 月 28 日

- 3 -

附件

培训班议程安排

时 间 培训内容 主讲人

10

月

8

日

上午

9:00-11:30

《企业名称登记管理规定实施办法》

解读
熊大荣

下午

14:30-18:00

业务系统操作讲解 周桂香

行政许可应把握的相关问题 袁红军

10

月

9

日

上午

9:00-11:30

计量标准考核中的不确定度要求

及评定过程详解

胡 畅

（西安市计量院

正高级工程师）

下午

14:30-18:00

JJF1069-2012 法定计量检定机构考核

规范全文解读及附件填报技巧探讨

孙喜荣

（省计量院正高

级工程师）

- 4 -

抄送：各级行政审批服务局。

	陕西省市场监督管理局办公室
	关于举办全省行政审批业务网上培训班
	的通知
	培训班议程安排